
PÚS ČZS, z.s., Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Evid. číslo 107 000                                                                                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz
             

     Ú Z E M N Í   S D R U Ž E N Í          
      Českého zahrádkářského svazu, z.s. 

          MLADÁ BOLESLAV, evid. číslo 107 000 

          Obruby 82, 294 03 Obruby 

ÚS ČZS Mladá Boleslav, zapsán ve spolkovém rejstříku oddíl L 43689, vedený u Městského soudu v Praze 

 

Telefon: +420 733 216 942 

Email: tajemnik.czsusmb@centrum.cz 

www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav 

IČO: 00433241 

Bankovní spojení: 480595399/0800 

Datová schránka: uj7pkzn 

 

 

Věc: Informace a podklady ke zpracování „Přehledu o činnosti ZO za rok 2022“ a „Účetních 

závěrek ZO za rok 2022“. 

Zdravím Vás,  

  

Další rok nám utekl a tak nastal čas o vyplnění formulářů které již znáte. Ten, kdo ještě nevyplňoval se 

poradí se zkušenými.  

  

První dokument je přehled o činnosti základní organizace. Tento vyplněný a podepsaný dokument 

zasílejte co nejdříve k nám na email, nebo poštou. 

Z vašich dat se provede celková sumarizace a následně se odesílá na ústředí ČZS. Termín zaslání do 

28.2.2023. 

  

Druhý dokument je podle zákona o účetnictví, přehled o majetku a závazcích za rok 2022. 

Tento vyplněný, čitelně podepsaný a orazítkovaný dokument odesíláte na ústředí ČZS ve formátu PDF 

na email: eoczs@volny.cz  

Nenechávejte na poslední chvíli, čím dříve zašlete tím lépe, př. M. Korbová bude opět zasílat přehledy 

zveřejněných účetních závěrek na justici každý měsíc.  

Termín zaslání do 30.6.2023.   

  

Termíny týkající se členských známek, je na místě si ověřit jak počet známek, tak adresu dodání. 

 

Dana Weidemannová - členské známky 

e-mail: znamky@zahradkari.cz, weidemannova@zahradkari.cz 

• úhrada členských známek do 31.3. 

• objednávka známek na příští rok do 30.9. 

• vracení nepotřebných známek do 31.10. 

  

Děkuji všem za spolupráci 

  

S pozdravem Jiří DOLEŽAL 
 

Tento dokument budou ke stažení také na webu územního sdružení ČZS Mladá Boleslav v sekci 

„Informační sdělení“ 

 

Všem předsedům ZO ČZS 

v působnosti ÚS ČZS Mladá Boleslav  

 

Informační sdělení číslo: 11 
 

mailto:znamky@zahradkari.cz
mailto:weidemannova@zahradkari.cz

